Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

15 августа 2019 года № 4-5/28з
О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение органов местного самоуправления городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 08.09.2009 года № 2-8/28з (в ред. от 12.08.2011г. № 2-5/54з, от 20.12.2011г. № 2-11/59з, от 26.06.2012г. № 3-18/6з, от 18.12.2012г. № 3-12/11з, от 28.05.2013г. № 3-12/17з, от 09.08.2013 № 3-7/18з, от 27.01.2015г. № 3-4/32з, от 14.04.2015г. № 3-12/34з, от 19.05.2015г. № 3-10/35з, от 16.02.2016г. № 3-13/42з, от 23.05.2017г. № 4-7/8з, от 24.08.2017г. № 4-13/10з, от 19.12.2017г. № 4-8/13з, от 20.02.2018г. № 4-13/15з, от 22.05.2018г. № 4-8/17з, от 28.08.2018г. № 4-9/19з, от 20.12.2018г. № 4-10/21з, от 09.04.2019г. № 4-5/24з)
Руководствуясь ст.135 Трудового кодекса Российской Федерации, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, принимая во внимание постановление Правительства Республики Башкортостан от 24.12.2013г. № 610 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда в органах местного самоуправления в Республике Башкортостан» (в редакции от 11.06.2019г. № 342),
РЕШИЛ:
1. В таблице раздела 1 «В исполнительно-распорядительном органе муниципального образования» приложения №1  Положения об оплате труда муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение органов местного самоуправления городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 08.09.2009 года № 2-8/28з (в ред. от 12.08.2011г. № 2-5/54з, от 20.12.2011г. № 2-11/59з, от 26.06.2012г. № 3-18/6з, от 18.12.2012г. № 3-12/11з, от 28.05.2013г. № 3-12/17з, от 09.08.2013 № 3-7/18з, от 27.01.2015г. № 3-4/32з, от 14.04.2015г. № 3-12/34з, от 19.05.2015г. № 3-10/35з, от 16.02.2016г. № 3-13/42з, от 23.05.2017г. № 4-7/8з, от 24.08.2017г. № 4-13/10з, от 19.12.2017г. № 4-8/13з, от 20.02.2018г. № 4-13/15з, от 22.05.2018г. № 4-8/17з, от 28.08.2018г. № 4-9/19з, от 20.12.2018г. № 4-10/21з, от 09.04.2019г. № 4-5/24з) внести следующие изменения:

1) после слов «Начальник отдела (председатель комитета)» дополнить словами «, заместитель председателя административной комиссии»;
2) после слов «Заместитель начальника отдела» исключить слова «(заместитель председателя административной комиссии)».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий», вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.08.2019 года.
Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

                     А.А. Ширяев